
  

Zaaknummer 1247658 
 

Documentnummer 1247664 

 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,  

 

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en de wijzigingsbevoegd-

heid in artikel 25.2 van het bestemmingsplan Kom Noord en Zuidoost; 

 

besluit: 

 

het wijzigingsplan voor het perceel Drosteweg ong. (achter Calcariaweg 35) ongewijzigd vast te 

stellen. 

 

 

Putten, 12 januari 2021 

 

 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, de burgemeester, 

                                  

 


